
 

Zarządzenie Nr  50/11 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 11 lipca 2011 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

        Na podstawie art.9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną, zwaną dalej „Komisją” dla Pana Krzysztofa Piorun 

nauczyciela języka niemieckiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

§2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Przewodniczący: Magdalena Puciato – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Członek: Anna Kubis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Członek: Sławomir Woliński – dyrektor Szkoły Podstawowej w Ponikach, 

4. Członek: Halina Jędrzejewska – ekspert, 

5. Członek: Jan Kruza – ekspert.  

 

§3 

 

1. Przewodniczący Komisji zobowiązany jest do przeprowadzenia analizy formalnej   

    dokumentacji załączonej do wniosku Pana Krzysztofa Piorun,  zgodnie z procedurą 

    określoną w art.14 §1 k.p.a. oraz w  §11 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

    Narodowej i Sportu z dnia 1  grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu  

    zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593 ze zm.). 

2. Zasady pracy Komisji określa §12 ust. 2 oraz §13-15 rozporządzenia, o którym mowa  

    w ust.1.   

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 BURMISTRZ SĘPOPOLA 

                                                                                                       mgr Grzegorz Mucha 

 

 


